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s Outlook

R: Prossima riunione della Commissione Didattica di Ateneo - mercoledi' 12 febbraio 2025, ore
14.00

Da Claudia Manfrin <claudia.manfrin@univr.it>
Data mar 11/02/2025 12:52

A Riccardo Stacchezzini <riccardo.stacchezzini@univr.it>; Marco Minozzo <marco.minozzo@univr.it>;
Gianluca Solla <gianluca.solla@univr.it>; Carlo Pelloso <carlo.pelloso@univr.it>; Graziano Pravadelli
<graziano.pravadelli@univr.it>; Giovanni Bianco <giovanni.bianco@univr.it>; Elisa Quintarelli
<elisa.quintarelli@univr.it>; Roberta Silva <roberta.silva@univr.it>; Cecilia Pedrazza Gorlero
<cecilia.pedrazzagorlero@univr.it>; Tiziana Franco <tiziana.franco@univr.it>; Simone Rebora
<simone.rebora@univr.it>; Simone Garzon <simone.garzon@univr.it>; Cristiano Fava
<cristiano.fava@univr.it>; Annarita Mazzariol <annarita.mazzariol@univr.it>; Maria Romanelli
<mariagrazia.romanelli@univr.it>; Diana Bellin <diana.bellin@univr.it>

Cc Valutazionequalita Univr <valutazionequalita@ateneo.univr.it>; Cinzia Mirti <cinzia.mirti@univr.it>; Federico
Schena <federico.schena@univr.it>; David Bolzonella <david.bolzonella@univr.it>; Paolo De Paolis
<paolo.depaolis@univr.it>; Aldo Scarpa <aldo.scarpa@univr.it>; Alessandro Farinelli
<alessandro.farinelli@univr.it>; Michele Milella <michele.milella@univr.it>; Roberta Facchinetti
<roberta.facchinetti@univr.it>; Chiara Leardini <chiara.leardini@univr.it>; Domenico Girelli
<domenico.girelli@univr.it>; Corrado Barbui <corrado.barbui@univr.it>; Maria Angela Cerruto
<mariaangela.cerruto@univr.it>; Alessandro Bucciol <alessandro.bucciol@univr.it>; Giuseppe Comotti
<giuseppe.comotti@univr.it>; Valentina Moro <valentina.moro@univr.it>

Trasmetto a nome del Delegato alla Didattica, prof. Schena

Agli Incaricati AQ Didattica di Ateneo, alla Presidente del Presidio della
Qualita, alla Direttrice del centro TALC, al Dirigente della Direzione Offerta
Formativa, Servizi e Segreterie Studenti

e, per conoscenza, ai Direttori di Dipartimento e al Preside della Facolta di
Medicina

Gentilissimel/i

siete invitate/i mercoledi' 12 febbraio 2025 alle ore 14:00, presso la sala Terzian, ad una
riunione per un confronto sui seguenti argomenti:

1) Comunicazioni;
2) Presentazione al centro TALC di percorsi sulle competenze trasversali;

3 ) Al e didattica: riflessioni per I'avvio di un percorso di sperimentazione;
4) Aggiornamento regolamenti di Ateneo alle recenti disposizioni ministeriali;

5) Segnalazione da parte della Commissione Paritetica del Dipartimento di Management in
merito all' erogazione agli studenti di prove intermedie;

6) Ottimizzazione dei docenti di riferimento dei corsi di studio;

7) Varie ed eventuali
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Per chi fosse impossibilitato a partecipare in presenza, di seguito trasmetto di seguito il link
zoom:

Entra nella riunione in Zoom
https://univr.zoom.us/j/96383333537

Suggerisco, a chi non potesse partecipare alla riunione, di individuare un sostituto tra i propri
colleghi.

Con l'occasione porgo un caro saluto

Il Delegato alla Didattica,
Prof. Federico Schena

Claudia Manfrin

Responsabile

Area Economico-Giuridico-Scientifica

Direzione Offerta formativa, Servizi e Segreterie studenti
Universita di Verona

Da: Claudia Manfrin <claudia.manfrin@univr.it>

Inviato: mercoledi 5 febbraio 2025 14:43

A: Riccardo Stacchezzini <riccardo.stacchezzini@univr.it>; Marco Minozzo <marco.minozzo@univr.it>; Gianluca
Solla <gianluca.solla@univr.it>; Carlo Pelloso <carlo.pelloso@univr.it>; Tiziana Pandolfini
<tiziana.pandolfini@univr.it>; Graziano Pravadelli <graziano.pravadelli@univr.it>; Giovanni Bianco
<giovanni.bianco@univr.it>; Elisa Quintarelli <elisa.quintarelli@univr.it>; Tiziana Franco
<tiziana.franco@univr.it>; Simone Rebora <simone.rebora@univr.it>; Simone Garzon
<simone.garzon@univr.it>; Cristiano Fava <cristiano.fava@univr.it>; Annarita Mazzariol
<annarita.mazzariol@univr.it>; Maria Romanelli <mariagrazia.romanelli@univr.it>

Cc: Cecilia Pedrazza Gorlero <cecilia.pedrazzagorlero@univr.it>; Valutazionequalita Univr
<valutazionequalita@ateneo.univr.it>; Cinzia Mirti <cinzia.mirti@univr.it>; Roberta Silva
<roberta.silva@univr.it>; Federico Schena <federico.schena@univr.it>

Oggetto: Prossima riunione della Commissione Didattica di Ateneo - mercoledi' 12 febbraio 2025, ore 14.00

Gent.meli,

a nome del Delegato alla Didattica e allo Sport, prof. Schena, comunico che la prossima
riunione della Commissione Didattica di Ateneo si terra

mercoledi' 12 febbraio 2025 alle ore 14:00, presso la sala Terzian.

Per chi fosse impossibilitato a venire in presenza, sara come sempre possibile collegarsi via
zoom.

Con l'occasione porgo un cordiale saluto.

Claudia Manfrin
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Claudia Manfrin

Responsabile

Area Economico-Giuridico-Scientifica

Direzione Offerta formativa, Servizi e Segreterie studenti
Universita di Verona
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